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Esimene #vatniksoupEE teie ees.

Tutvustan teile Oleg Bessedinit, kes on tuntud kui Venemaa riigi-TV go-to propagandist, kapo
aastaraamatu püsitegelane ning KOOS partei PR-guru ja hall kardinal.

Näitan ka, kuidas riiki õõnestavat tegevust rahastavad Eesti maksumaksjad.
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Bessedin alustas meediaäriga 90ndatel.

00ndateks tootis turundust, sh Vene riiklikule naftafirmale Lukoil ja arvukatele Eesti parteidele, sh
(Kremli rahastatud) ühendatud rahvaparteile, kus ta isegi kandideeris.

Ekspress nimetas teda "suure tulevikuga eestivenelaseks".
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Bessedin saab avalikkusele tuntuks 2010. aasta kapo aastaraamatuga: seal kirjutati, et Bessedin tutvustas
end ETV ajakirjanikuna, meelitamaks kaamera ette pahaaimamatuid inimesi.

Need võisid avastada end peagi Venemaa riigitelevisioonist, kellega on mehel pikk ärisuhe.
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Tuhlasin veidi Vene riigitelevisiooni lekkinud e-kirjades. Siit on näha, kuidas Bessedinile ja temaga

seotud kanalitele esitatakse tellimusi ja on ka selge, et raha selle töö eest makstakse.

Tõlgin mõned inglise keelde, et oleks arusaadavam.
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Bessedin on kaameraga alatihti kohal provokatiivsetel venemeelsetel protestiaktsioonidel isegi, kui ükski

teine meedia neid ei kajasta ning isegi kõrvalisi inimesi pole näha.

Kuid Bessedin teab ja kajastab. See viitab “siseinfo” liikumisele.
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Bessedinit mainib järjepanu kapo aastaraamat 2013; 2018; 2020.

Nt kui Venemaa võtterühm sai siia sissesõidukeelu, tegi intekad ära Bessedin.

Kui (nüüdseks riigist välja saadetud) Maksim Reva tegi Eesti ajalugu vägistava propagandafilmi, filmis
kaadrid Bessedin.

Jpm.
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Võiks ju arvata, et see avalik info Venemaa tellimustöödest teeb temast persona non grata, kuid...

Bessedini tegemis ja materjale (enne sõda, kuid pärast Kapo hoiatusi) on jaganud innuga kõik Eesti

peavoolukanalite venekeelsed portaalid: ERR, Postimees ja Delfi.
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Kuid veelgi hullem, Bessedin saab lisaks Vene riigile teenistust ka Eesti maksumaksjalt.

Bessedin on olnud väga pikaaegne Tallinna linnavalitsuse äripartner: viimatine selline teade koostöö
pikendamisest avaldati 28. veebruar 2022.
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Tallinna linnavalitsus on aga poisike Maardu kõrval.

Bessedini TV-kanal vahendab ka Maardu ja Ida-Viru uudiseid.

Maardu linn maksis Bessedini ettevõttele eelmine aasta üle 25 000 EUR maksumaksja raha!
See aasta veel 11 800 EUR.

Ka töötukassa tegi mullu koostööd.
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Bessedini mõju Eesti elanikele on ilmselgelt alahinnatud. Tema suurim salarelv on tema Facebooki

grupp Tallintsõ, millel on 52800 jälgijat.

Tegu on kanaliga, kus jagatakse pidevalt Vene propat ja Bessedini enda materjale.

Teistel tema kanalitel on veel +10k jälgijat.
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Bessedini FB haare oli KOOS valimisedu (3% künnis) võti.

Bessedin on partei PR-mees ja produtsent, kes kasutab oma vahendeid videomaterjalide tootmiseks ja

kanaleid parteipropa levitamiseks.

Sellist haaret Eesti venelaste üle sooviks iga partei.
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Martin Laine
@Martinlaineolen · Follow

Oleg Bessedin ja Oleg Ivanov on kõige järgnevaga 
põhjalikult kursis, kuid ometi otsustasid nad eile Venemaa 
mõjuagendi Vladimir Karasjoviga koos saate teha.

Toon välja kolm näidet, mis kinnitavad, et Karasjov töötab 
Venemaa luure- ja julgeolekuasutuste heaks.

Martin Laine @Martinlaineolen

Replying to @Martinlaineolen

Süüdistatav Andrei Andronov andis KOOS tegemistest aru Vladimir 
Karasjovile, kes on Venemaa "meediatöötaja".

Ukrainas on Karasjov süüdi mõistetud riigireetmises ja terrorismis, sest 
tellis 2018a Ukrainas majade ja autode süütamise, tunnistades eravestluse 
käigus, et on luuraja.

8:18 AM · Nov 2, 2023
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Tema “kogukonnagrupid” facebookis näitavad, kuidas Bessedin meelitab inimesed võrku just argise ja

üldhuvitava infoga.

Seetõttu ongi talle legitiimsust pakkunud ka Eesti KOVid ja riigiasutused.
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Lisaks pakub Bessedin teenust jaburalt odavalt.
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Aga sellele üldhuvitavale lisatakse maitseks Venemaa strateegilisi narratiive ja propagandat, vahel

otsesõnu Venemaa Föderatsiooniga koostöös.

Alahinnates Bessedini mõju Eesti venekeelsele elanikkonnale, maksame maksumaksjana otsesõnu raha
talle kui ka vasakparteile.
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• • •

Loodan, et #vatniksoupEE hakkab ilmuma võimalikult regulaarselt.

Eesmärk on kajastada isikuid, organisatsioone või nähtusi, kes on aidanud kaasa Venemaa strateegiliste

narratiivide levikule ja/või Venemaa mõjule Eestis.

Hetkel on minu nimekirjas 15 nime, seega materjali jagub.
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